
REPUBLI 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE D E T Y ~ S  

E zyrtarit qe fillon pune ne nje nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarirn te interesave private 
ti5 tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve madhore, ne baze te Ligjitm.9049, date 10.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa 
nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e Msioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin m.9475, date 9.2.2006 dhe 
ne ligjin nr.9529, datG 11.5.2006. 

.. A U T O R I Z I M  - 
rROLLIN E Dl 

Data e en1i:rirnit nC Data e clorc~imit  te 

Y N8 bazg ti! pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PCr parandalimin e 
konfliktit t l  interesave n l  ushtrimin e funksioneve publiken, II 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i P8rgjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekziistojne ne emer dhe per llogarinl time, t& bashkeshortit Ies dhe te 
Emij eve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
janH te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk W t Z  e 
vetetl;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R e  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURIT~ E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Te gjitha pasurite e akumuluara nd& vite, sipas germes "a, b, c, Q ,  d" te nenit 4 te Ligjit nr.9049, date 
10.4.2003, burimet e origjines se tyre dhe t i  drejtat reale mbi to, te ndodhura brenda dhe jashte vendit, te 
zoteruara nga zyrtari, ose nE: bashkepronesi te tij me bashkeshortinlen dhe Emijet ne moshe m o r e .  
Ne rastet kur zyrtari transferon drejtat e zoterimit aktiv te aksioneve ose pjeseve ne kapital, ai 
deklaron vetem giendjen e ketyre te drejtave para transferimit dhe frutet e pasurise, te cilat ka marre 
efektivisbt gjate vitit p& te cilat behet deklarimi. 

I qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe dispononi, ne mungese ti dokumcntcvc shumen e shpenzimeve a 
Beni kryer, pjesen takuese qe zotcroni dhc burimct e origjincs apo tG krijimit te qdo lloj pasurie, te 
paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistroar ose jo nc regjistrat publikii. Pjesa 
N r. Pershkrimi i pasurisc dhe burimi i kriiilnit Vlera me shifra dhe me fiale ne % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



X REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KIUJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtati private dhetose publike me qellim fitirni ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprurese dhe jo fitimprurese, 
sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemanje ne qdo organizate tjeter; tezyrtarit, 
bashkeshortit/es dhe Smijeve ne moshe madhore p k  periudhen nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 
punes te vitit te deklarimit; 
Ne rastet e zoErimit pasiv te aksioneve dhelose tE pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat 
pefitimit te fryteve civile te pronesid, te cilatjane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 

detyrts 
-- -- - - -- - - 

I - 

-- - -  

P~rskkruani hdlilsi8ht @o Uoj angazhimi dke veprhntarie qii ka sj& ti! 
ardbnra, e d M n i  i idtudonit, i organizals apo i aktivitrtit nga kn jmE Shuma e t8 ardhnrave ti! 
skuruar t8 ardLnrat, a d m ,  nr. i reejktrit pub* status& objektt i Mjugua, n6 1eW apo ni! 
vephtarisk & orgaaizati%, fnnlwloab dhelw natyra e angahhit mga VatwiS 
1 jauari deri data e mrimit niS d e w  (me shifra dhe me fjak). 

Nese ky format eshte i pamjaftueshk, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~ ~  
INSPEKTORATI I LAR~% I DEKLARtMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII& DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne &ten e fillimit te punes prej; 
zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleteg nr.6, p t  
te ruajtur kontidencialitetin e tyre. 

Fdrshkruani holl~alsht qElJimin e ctetyrimft financier, shu& totale R& Slluma e detyrimit finan& qO lia 
lekE spa n& valate, dath  e flllimit dhe t6 mhrimit  te detyrimit mbetur e prmbhlyer, deri n& d a t h  e 
(mnajWviti), nr. e kentrath dhe inkresin-bazi;, p&r kreditO hankare flllimit te pun& 
&urn& totale (kryesor t. interes), kohiizgjatjen (muajin/vitin) dhe (me shtfra dhe me shkrira) 
&tfa mujor. 



- 
-- --- - u * 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

\ 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

. . . : . . - E pjesitar8ve t& fimiljes q& mbartin-detyrimin p8r deklarim n8 bazB t$ nenit 22 fi Ligjit 
, . , 

.. . . .~ 

- - .. .. hr.9049, . . datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti '~ig,jit nr.9367, dat8 7.4.2005, p8r pasurit.6 qi5 
. , , . .  

~ i i ~ ~ o n u j u ~  veTmas nga qcio anetar i familjes. 
, .~ . . , .  . . . ~ . .  ... . . . ~, 

, . . ~. .. . ~ shtitasilsja /?AMaud 7 4 ~ 0 c d ~ o  J g' b 9 , b a s h ~ s h o r t i e ~  , .  . .  ,,. ~, 

EmZr, a&si, m b i e d r  
' . .  . . fimij% RE mosh8 madhore 

jkktit Nw'o (q 19;~ $4 L k~/b w 4' ~ J L  b/o/?, A o 4 . *lor, . 7 1 b4 44- 
Emer, at&, mbiemer, funksioh 

A u t o r i z o j :  

a# Inspektoratin e LartE t8 Deklarimit dhe  ont troll it te Pasurive dhe personat e 
autorhuar nga ~utori tet i  Pergjegjls - Inspektori i PirGithshlm i ILDKP-s&, q l  ti verifikojn8 
nE tE gjitha sibjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojbe n& emrin tim dhe p8r llogarin8 time 

Deklaroj se tLi @gnat eparqyruara~prejmeje nk' kiiii 
dokumentjane P viirteta dhc nuk knm deklaruar mgjC 
q t  nuk eShrd e v8rfetii3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMl I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUASTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 1 
Pershkruani hollesisht: Ilojin, siperfaqen, adreseo ku ndodhen, vitin e krijimit, vleren ne Leke apo ne valutG 
qe pasqyrohet ne doltumentacionin qe dispononi, ne mungese te dokumenteve shumeo e shpen~imeve qe 
keni kryer, pjesen takuese qe zoteroni dhe burimet e origjines apo te krijimit te $do lloj pasurie, tk 
paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo ne regjistrat publiki. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

- 

Nese ky format eshe i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




